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  CAD F  

1 257 SIERRAS CODINA Eva 24436950w CAD F 2001 FEDME C.E.E. TRAIL CLUB FEMECV (C.Valenciana) 1h25:11.777

  CAD M  

1 252 SAGUÉ SORS Quirze 41652190H CAD M 2001 FEDME TRAIL RUNNING CAP DE CREUS FEEC (Catalunya) 53:14.765

2 253 BATET XAUS Enric 47127416W CAD M 2002 No FEDME ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAP FEEC (Catalunya) 58:42.673 5:27.908

3 255 JULVE LARA Josep M. 21161495T CAD M 2001 No FEDME C.E. L'ARENY FEEC (Catalunya) 58:59.561 5:44.796

4 254 LLETI BERTOMEU Eric 47860579V CAD M 2001 No FEDME CLUB BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h01:45.155 8:30.390

5 256 VALLESPI SERRES Lluc 47479769H CAD M 2003 INDEPENDIENTE 1h12:42.119 19:27.354

  JUN F  

1 212 MINANA MARIN Yaiza 73413954 JUN F 1999 FEDME GTACAM ARAGON FAM FAM (Aragon) 1h19:29.771

2 213 RUBIO-QUINTANILLA PUIG Noelia 53947025L JUN F 1999 FEDME CLUB DEPORTIVO APER ALCOY FEMECV (C.Valenciana) 1h41:53.620 22:23.849

  JUN M  

1 202 CASTILLO FERNANDEZ Daniel 48013480Z JUN M 2000 FEDME A.E MATXACUCA FEEC (Catalunya) 59:33.835

2 204 VIDAL GARCIA Jordi 39938597v JUN M 2000 FEDME PATXANGUERUS D'ALFORJA FEEC (Catalunya) 1h02:00.961 2:27.126

3 205 CORONADO CLIMENT Erik 21699534T JUN M 1998 FEDME CORREMÓN TRAIL FEMECV (C.Valenciana) 1h08:20.447 8:46.612

4 203 MOLINA AHÍS Joan 20926039H JUN M 1999 FEDME C.M. GR-33 FEMECV (C.Valenciana) 1h10:13.246 10:39.411

5 206 ESTARLICH MENDEZ Salvador 44535301X JUN M 1998 FEDME TRAIL SERRA VERNISSA FEMECV (C.Valenciana) 1h13:39.004 14:05.169

Ausentes

207 BELTRAN MARTINEZ-AGUADO Ramon 47860886W JUN M 2000 No FEDME A. E. ALCANAR FEEC (Catalunya)

208 ARUMI VILAR Eric 48041247C JUN M 2000 No FEDME CEVA FEEC (Catalunya)

  F SEN-PRO  

1 142 GUIU CARRERA Marta 77134191B F SEN-PRO 1995 FEDME GTACAM ARAGON FAM FAM (Aragon) 1h16:21.910

2 136 OSCOZ MACAYA Lucia 73109185M F SEN-PRO 1995 FEDME TXURREGI FNDME (Navarra) 1h19:34.136 3:12.226

3 157 GISBERT TOMAS Carla 47860593P F SEN-PRO 1996 No FEDME CLUB BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h40:48.986 24:27.076

Ausentes

139 SABATA FONT Clàudia 77747746H F SEN-PRO 1995 FEDME MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC (Catalunya)

  M SEN-PRO  

1 4 ESCOLÀ VILADRICH Iu 53922675A M SEN-PRO 1997 FEDME INVERSETEAM-TRAIL FEEC (Catalunya) 55:30.479
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2 62 SABATER SANMARTÍ Marc 47751968N M SEN-PRO 1995 FEDME ADIDAS TERREX FEEC (Catalunya) 58:27.559 2:57.080

3 34 JIMENEZ OLLER Juan Javier 45606527b M SEN-PRO 1995 FEDME PASION ALBOX FAM (Andalucia) 1h01:06.578 5:36.099

4 46 CORREA ORRI Jordi 47915536G M SEN-PRO 1995 FEDME ASS.ESP. INTEMPÈRIE FEEC (Catalunya) 1h02:06.218 6:35.739

5 44 BATET XAUS Gerard 47127415R M SEN-PRO 1997 FEDME ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAP FEEC (Catalunya) 1h03:00.531 7:30.052

6 7 MATEU ESCRIG Bernat 20907527K M SEN-PRO 1996 FEDME CIM PENYAGOLOSA XODOS FEMECV (C.Valenciana) 1h03:47.897 8:17.418

7 30 FERRANDO GIL Javier 47479022F M SEN-PRO 1995 FEDME UEC TORTOSA FEEC (Catalunya) 1h09:28.585 13:58.106

8 53 CASTELLA CARCELLER Jordi 47938202S M SEN-PRO 1995 No FEDME GOLAFRE TRAIL FEEC (Catalunya) 1h22:30.907 27:00.428

9 108 LLUÍS NAJEROS Enric 47828083C M SEN-PRO 1995 INDEPENDIENTE 1h35:21.095 39:50.616

10 27 LLEIXÀ SANCHO Marc 47476443G M SEN-PRO 1995 FEDME C. E. XERTA FEEC (Catalunya) 1h45:26.857 49:56.378

Ausentes

32 CHERTA BALLESTER Ricardo 20902334A M SEN-PRO 1997 FEDME CORREMON TRAIL FEMECV (C.Valenciana)

  F SEN   

1 131 CARRION BERTRAN Gisela 53320303R F SEN 1994 FEDME INDEPENDIENTE FEEC (Catalunya) 1h03:49.949

2 133 LEAL AUGÉ Silvia 78151748w F SEN-VET A 1976 FEDME C.EXCURSIONISTA PONTSICÀ FEEC (Catalunya) 1h04:47.199 57.250

3 149 PONS TORRES Mireia 46828289J F SEN 1991 FEDME INVERSETEAM-TRAIL FEEC (Catalunya) 1h08:32.662 4:42.713

4 135 ZUÑIGA GARCIA Silvia 47166729p F SEN 1985 FEDME CLUB EXCURSIONISTA PONTSICÀ FEEC (Catalunya) 1h09:37.302 5:47.353

5 138 ANTICH CARBONELL Neus 43178407R F SEN 1988 FEDME SELECCIÓ BALEAR FBM (Baleares) 1h11:09.032 7:19.083

6 132 PASCUAL IGUAL Vanessa 18444600 F SEN 1983 FEDME SELECCION ARAGON FAM SCOTT FAM (Aragon) 1h11:50.210 8:00.261

7 145 BELTRAN TOLEDO Maria 20854851S F SEN 1990 FEDME LIKE SPORTS LURBEL FEMECV (C.Valenciana) 1h13:40.231 9:50.282

8 142 GUIU CARRERA Marta 77134191B F SEN-PRO 1995 FEDME GTACAM ARAGON FAM FAM (Aragon) 1h16:21.910 12:31.961

9 137 FRANCIN DAIMIEL Judit 39738527R F SEN 1983 FEDME CLUB EXCTA ALLIBERADRENALINA FEEC (Catalunya) 1h16:24.345 12:34.396

10 136 OSCOZ MACAYA Lucia 73109185M F SEN-PRO 1995 FEDME TXURREGI FNDME (Navarra) 1h19:34.136 15:44.187

11 134 MONTANER GABAS Eva 73204444 F SEN 1992 FEDME SELECCION ARAGON FAM SCOTT FAM (Aragon) 1h20:27.888 16:37.939

12 143 AGUT FUENTES Silvia 38449754X F SEN-VET A 1970 FEDME CE ALLIBERADRENALINA FEEC (Catalunya) 1h23:09.406 19:19.457

13 146 OCHOA SAN EMETERIO Asun 13767600F F SEN-VET B 1964 FEDME INDEPENDIENTE FCDME (Cantabria) 1h25:50.264 22:00.315

14 144 VÁZQUEZ CARRACEDO Marta M 11828272Q F SEN-VET A 1972 FEDME SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNE FDMESCyL (Castilla y Leon)1h28:03.345 24:13.396

15 141 MARTÍ CARDONA Míriam 47823123M F SEN 1985 FEDME CLUB BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h28:35.697 24:45.748

16 140 MILLAN SOLA Carmen 28557080G F SEN-VET B 1956 FEDME MARATONIANS DEL SEGRE FAM (Aragon) 1h29:28.449 25:38.500

17 148 SANTAMARIA FARRÉ Maria 78094740B F SEN 1986 FEDME CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA FEEC (Catalunya) 1h29:47.152 25:57.203

18 153 PEGUEROLES CLEMENTE Nuria 47821321c F SEN 1982 No FEDME LO GOLAFRE TRAIL FEEC (Catalunya) 1h32:19.336 28:29.387

19 147 PÉREZ MARTÍNEZ Silvia 20042979C F SEN 1984 FEDME UNIÓN DEPORTIVA VEGETARIANA FDMCM (Castilla La Mancha)1h33:12.782 29:22.833

20 156 ESTORACH ARASA Miriam 52609947T F SEN-VET A 1977 No FEDME BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h35:36.437 31:46.488

21 155 CLUA ROCA Laura 47621435G F SEN-VET A 1978 No FEDME INDEPENDIENTE FEEC (Catalunya) 1h35:49.214 31:59.265

22 157 GISBERT TOMAS Carla 47860593P F SEN-PRO 1996 No FEDME CLUB BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h40:48.986 36:59.037

23 166 ARCO FERNANDEZ Eva 52604760B F SEN-VET A 1975 BTT MONTBIKE AMPOSTA 1h40:50.762 37:00.813

24 162 OLIVER VENTURA Georgina 47820368x F SEN 1983 CENTRE EXCURSIONISTA TRENCACIM 1h41:43.123 37:53.174

25 161 OLIVER VENTURA Eva 47820369B F SEN 1986 CENTRE EXCURSIONISTA TRENCA CI 1h42:12.803 38:22.854

26 151 RUIZ MARTINEZ Vanessa 46649957T F SEN-VET A 1978 FEDME CENTRE EXCURSIONISTA MASDENVER FEEC (Catalunya) 1h46:33.372 42:43.423

27 160 BORRAS PIÑOL Angels 47620406X F SEN 1979 GR7ESUS 1h48:32.959 44:43.010

28 152 GONZALEZ JIMENEZ Cristina 53062915y F SEN-VET A 1976 No FEDME AE TALAIA FEEC (Catalunya) 1h49:13.474 45:23.525

29 164 SANCHEZ HURTADO Carmen 26472964x F SEN-VET B 1966 BTT MONTBIKE 1h55:02.283 51:12.334

30 159 DEL AGUILA DE TORRES Montse 40910374K F SEN-VET B 1956 UEC TORTOSA 2h00:21.087 56:31.138

31 154 BORRAS MARGALEF Cristina 47820430A F SEN 1983 No FEDME AGRUP. EXCTA. ALCANAR FEEC (Catalunya) 2h01:51.790 58:01.841

32 165 PELLISA MORESO Sandra 78581707E F SEN-VET A 1974 CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBR 2h02:13.734 58:23.785

33 158 BRULL LLEIXÀ Mª José 52608053S F SEN-VET A 1976 CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBR 2h10:29.401 1h06:39.452

Ausentes

139 SABATA FONT Clàudia 77747746H F SEN-PRO 1995 FEDME MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC (Catalunya)
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163 BRULL LLEIXÀ Gemma 40932708E F SEN-VET A 1970 ATE

  M SEN   

1 128 FERRER CAMAÑES Albert 73399005 M SEN 1990 FEDME SELECCION ARAGON FAM SCOTT FAM (Aragon) 54:39.941

2 3 ROC AMADOR Agustí 46579093E M SEN-VET A 1971 FEDME INDEPENDIENTE FEEC (Catalunya) 54:52.397 12.456

3 4 ESCOLÀ VILADRICH Iu 53922675A M SEN-PRO 1997 FEDME INVERSETEAM-TRAIL FEEC (Catalunya) 55:30.479 50.538

4 1 NAVARRO MORENO Joan 43142380S M SEN 1985 FEDME SELECCIÓ BALEAR FBM (Baleares) 56:46.135 2:06.194

5 62 SABATER SANMARTÍ Marc 47751968N M SEN-PRO 1995 FEDME ADIDAS TERREX FEEC (Catalunya) 58:27.559 3:47.618

6 12 PASCUAL SEMPERE Carlos 21657721R M SEN-VET A 1978 FEDME CORREMON TRAIL FEMECV (C.Valenciana) 58:34.124 3:54.183

7 5 MAS CÁCERES Lluisma 39885231B M SEN 1983 FEDME CLUB BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 58:38.312 3:58.371

8 6 VILÀ Pol 39922464F M SEN 1985 FEDME BORGES TRAIL FEEC (Catalunya) 58:49.722 4:09.781

9 70 GINÉ CID Albert 78582183S M SEN-VET A 1977 No FEDME TRAIL ROQUETES FEEC (Catalunya) 59:41.947 5:02.006

10 2 ALGUETA MARIN Tono 18165175 M SEN-VET A 1971 FEDME SELECCION ARAGON FAM SCOTT FAM (Aragon) 59:43.185 5:03.244

11 26 NAVARO JIMENEZ Kiko 18169403 M SEN-VET A 1978 FEDME SELECCION ARAGON FAM SCOTT FAM (Aragon) 1h00:05.611 5:25.670

12 34 JIMENEZ OLLER Juan Javier 45606527b M SEN-PRO 1995 FEDME PASION ALBOX FAM (Andalucia) 1h01:06.578 6:26.637

13 47 BAUTISTA SUREDA Aleix 40363294L M SEN 1984 FEDME MATXACUCA FEEC (Catalunya) 1h01:18.930 6:38.989

14 46 CORREA ORRI Jordi 47915536G M SEN-PRO 1995 FEDME ASS.ESP. INTEMPÈRIE FEEC (Catalunya) 1h02:06.218 7:26.277

15 8 CANTENYS RIBALTA Marc 47106617H M SEN 1985 FEDME 4000 PEUS FEEC (Catalunya) 1h02:11.774 7:31.833

16 10 ESTÉVEZ ÁLVAREZ Raúl 47637224S M SEN 1981 FEDME A.E.MATXACUCA FEEC (Catalunya) 1h02:17.892 7:37.951

17 11 JIMÉNEZ CAMPOS Óscar 43445498Q M SEN-VET A 1977 FEDME MADTEAM FEEC (Catalunya) 1h02:53.925 8:13.984

18 51 VICENTE MAURI Victor Hugo 52608508X M SEN-VET A 1974 FEDME TRAIL ROQUETES FEEC (Catalunya) 1h02:54.325 8:14.384

19 44 BATET XAUS Gerard 47127415R M SEN-PRO 1997 FEDME ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAP FEEC (Catalunya) 1h03:00.531 8:20.590

20 40 NAVAL MORALES Fran 18772554R M SEN 1993 FEDME SELECCION ARAGON FAM SCOTT FAM (Aragon) 1h03:47.647 9:07.706

21 7 MATEU ESCRIG Bernat 20907527K M SEN-PRO 1996 FEDME CIM PENYAGOLOSA XODOS FEMECV (C.Valenciana) 1h03:47.897 9:07.956

22 9 GARCÍA YAGÜE Carlos 71269110E M SEN 1980 FEDME TRAGALPINOS - PELENDONES FDMESCyL (Castilla y Leon)1h03:50.710 9:10.769

23 82 BRESCOLÍ BADIA Marc 47827767A M SEN 1987 No FEDME CENTRE EXCURSIONISTA TRENCACIM FEEC (Catalunya) 1h04:42.587 10:02.646

24 41 MESTRE MIRO Victor 52605993w M SEN-VET A 1975 FEDME MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h04:46.996 10:07.055

25 16 MARTÍN CASTILLO Álvaro 25347563E M SEN 1991 FEDME EQUIPO MILITAR ESQUÍ Y MONTAÑA FAM (Aragon) 1h04:56.199 10:16.258

26 14 LABRADOR LUNA Josep 77737084m M SEN-VET B 1966 FEDME A.E.MATXACUCA FEEC (Catalunya) 1h05:12.861 10:32.920

27 49 SÁNCHEZ PIN Sergio 43563638M M SEN 1989 FEDME C.A. TAYMORY-SPIRIDON FEEC (Catalunya) 1h05:20.981 10:41.040

28 118 BOLTA  MASGRAU Natxo 39677260y M SEN-VET B 1963 L"ESPARDENYA VILALLONGA DEL CA 1h05:53.640 11:13.699

29 83 BLANCH TORT Xavi 47106159C M SEN 1985 No FEDME ASS.D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPE FEEC (Catalunya) 1h05:55.680 11:15.739

30 64 TEJERO VILADRICH Carles 78084374H M SEN-VET A 1978 No FEDME CENTRE EXCURSIONISTA ARÍTJOL FEEC (Catalunya) 1h06:08.457 11:28.516

31 35 MARIN MARIN Dani 47821159l M SEN 1985 FEDME BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h06:14.873 11:34.932

32 45 ORDONEZ LOPEZ Ruben 73206273X M SEN 1983 FEDME SELECCION ARAGON FAM SCOTT FAM (Aragon) 1h07:24.845 12:44.904

33 90 FRANCO SMEETS Claudio 47822961G M SEN 1985 INDEPENDIENTE 1h07:56.002 13:16.061

34 52 REÑE PUJAL Jordi 47690131e M SEN 1983 FEDME PEDALA FEEC (Catalunya) 1h07:56.926 13:16.985

35 17 GARCÍA GANDÍA David 15421574M M SEN 1989 FEDME MUR I CASTELL-TUGA FEMECV (C.Valenciana) 1h07:58.618 13:18.677

36 97 LACUEVA CENTELLES Alejandro 47899951J M SEN 1993 INDEPENDIENTE 1h08:05.149 13:25.208

37 59 MOSEGUI TORÀ Rafel 47625551A M SEN 1984 No FEDME ATE ATLETISME TERRES DE L'EBRE FEEC (Catalunya) 1h08:41.639 14:01.698

38 72 SANS GRAU David 77834901A M SEN 1984 No FEDME CLUB ATLETISME ASCÓ FEEC (Catalunya) 1h08:45.485 14:05.544

39 38 MARTÍ CANTÍ Carles 77787487S M SEN-VET A 1976 FEDME BORGESTRAIL FEEC (Catalunya) 1h09:10.307 14:30.366

40 75 GIRON LLESERA Albert 39735131D M SEN 1981 No FEDME OBRINT TRAÇA CLUB ESPORTIU FEEC (Catalunya) 1h09:21.892 14:41.951

41 30 FERRANDO GIL Javier 47479022F M SEN-PRO 1995 FEDME UEC TORTOSA FEEC (Catalunya) 1h09:28.585 14:48.644

42 71 GARCIA ABELLÓ Raül 39896591D M SEN-VET A 1977 No FEDME CLUB EXCURSIONISTA PRIORAT FEEC (Catalunya) 1h10:03.524 15:23.583

43 98 GÜELL VILLAR Oriol 47822422V M SEN 1984 CEU SUDACTIU 1h10:08.900 15:28.959

44 101 PEDRO CASTELLA David 78581015C M SEN-VET A 1978 CENTRE CLUB EXCURSIONISTA LA F 1h10:47.653 16:07.712

45 36 LÓPEZ MELENDEZ Pablo 47826826M M SEN 1986 FEDME CLUB TRIATLÓ BASILISCUS FEMECV (C.Valenciana) 1h10:58.247 16:18.306

46 79 REVERTÉ MOYA Albert 47622222D M SEN 1979 No FEDME CLUB CENTRE EXCURSIONISTA LA F FEEC (Catalunya) 1h11:16.427 16:36.486

47 21 SÁNCHEZ MÁRQUEZ Alberto 38108047z M SEN-VET A 1975 FEDME CLUB EXCTA. ALLIBERADRELADINA FEEC (Catalunya) 1h11:21.776 16:41.835
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48 19 PIFARRÉ MAS Eduard 47688311L M SEN 1984 FEDME INDEPENDIENTE FEEC (Catalunya) 1h11:24.670 16:44.729

49 124 LLEIXÀ RODRIGUEZ Jordi 47629723N M SEN 1981 OR BIKES 1h11:29.647 16:49.706

50 15 OSANZ LAFITA Francisco 25442109S M SEN-VET B 1966 FEDME BIOFRUTAL FAM (Aragon) 1h11:38.033 16:58.092

51 18 SITJAS PECEÑO David 38094367L M SEN-VET A 1974 FEDME C.A. TAYMORY SPIRIDON FEEC (Catalunya) 1h11:47.066 17:07.125

52 61 SOLÉ VERA Jordi 47836303Y M SEN 1989 No FEDME C.E. LA LLACUNA FEEC (Catalunya) 1h12:15.357 17:35.416

53 109 DURA CREMADES Ricardo 48626366l M SEN 1990 INDEPENDIENTE 1h12:23.072 17:43.131

54 56 ORRIT LÓPEZ Jordi 53396384k M SEN 1990 No FEDME CENTRE EXCTA PONTSICÀ FEEC (Catalunya) 1h12:27.825 17:47.884

55 43 GIMENEZ MARTINEZ Miquel 73766971Z M SEN-VET A 1970 FEDME CXM VALÈNCIA FEMECV (C.Valenciana) 1h13:47.417 19:07.476

56 92 MARGALEF JORNET Pere 52603829T M SEN-VET A 1974 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 1h13:54.164 19:14.223

57 78 CASTELL FABREGUES Llorenç 47827838m M SEN 1989 No FEDME TRAIL ROQUETES FEEC (Catalunya) 1h14:15.693 19:35.752

58 20 REDON QUIXAL Octavio 73377220K M SEN-VET B 1960 FEDME S.M. ASOCIACION ORPESA CORRE FEMECV (C.Valenciana) 1h14:41.509 20:01.568

59 50 BELLÉS CABALLER Sergio 20244068C M SEN 1981 FEDME INDEPENDIENTE FEMECV (C.Valenciana) 1h14:50.376 20:10.435

60 24 BISBAL MARTÍN Javier 02516665M M SEN-VET B 1959 FEDME DENDRO COMUNIDAD TRAIL FMM (Madrid) 1h15:09.447 20:29.506

61 66 MARTI GARCIA Marc 77118978R M SEN 1989 No FEDME C.E. LA LLACUNA FEEC (Catalunya) 1h16:04.325 21:24.384

62 123 PARES ROCA Joan 46586775E M SEN-VET A 1969 INDEPENDIENTE 1h16:33.300 21:53.359

63 126 ALCAZAR FIGUEROA Paco 47756267x M SEN 1979 INDEPENDIENTE 1h16:52.342 22:12.401

64 55 CARBONELL DUAYGÜES Albert 39893821E M SEN-VET A 1975 No FEDME CLUB BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h17:22.410 22:42.469

65 23 SALGADO MANGAS Jose Antonio 15840749M M SEN-VET B 1959 FEDME RUTASNAVARRA FNDME (Navarra) 1h17:36.657 22:56.716

66 93 MUÑOZ VINAIXA Marc 47756055M M SEN-VET A 1978 INDEPENDIENTE 1h18:06.741 23:26.800

67 42 HUGUET BORRELL Sergi 39879546F M SEN-VET A 1971 FEDME ARITJOL CORREDORS LA SELVA FEEC (Catalunya) 1h18:56.685 24:16.744

68 112 PUIG MASCARELL Gabriel 52607890j M SEN-VET A 1975 BTT MONTBIKE 1h19:28.994 24:49.053

69 113 GUBERT CELMA Andreu 47828019W M SEN 1991 UEC 1h19:30.096 24:50.155

70 69 FERNANDEZ ALBUJAR Gabriel 52208431H M SEN-VET A 1974 No FEDME MADTEAM FEEC (Catalunya) 1h20:15.660 25:35.719

71 33 GARCÍA MENDOZA Raúl 47158746Y M SEN 1981 FEDME UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC (Catalunya) 1h20:50.403 26:10.462

72 87 CAMARERO LÓPEZ Guillermo 47620838M M SEN 1979 INDEPENDIENTE 1h21:15.084 26:35.143

73 22 MARTÍNEZ MONTOSA Robert 47856027L M SEN 1986 FEDME AGRUPACIÓ EXCURSIONISTA "LA PI FEEC (Catalunya) 1h21:51.028 27:11.087

74 95 GARCIA SANGÜESA Damià 39684070P M SEN-VET B 1967 INDEPENDIENTE 1h22:09.350 27:29.409

75 53 CASTELLA CARCELLER Jordi 47938202S M SEN-PRO 1995 No FEDME GOLAFRE TRAIL FEEC (Catalunya) 1h22:30.907 27:50.966

76 74 LLUCH ARBONA Francesc 47626576Q M SEN 1984 No FEDME CLUB BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h22:54.716 28:14.775

77 94 ACCENSI ANDREU Juanjo 40926662W M SEN-VET B 1966 CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBR 1h23:01.272 28:21.331

78 107 PINYOL CID Ramon 52609954F M SEN-VET A 1975 TRAIL ROQUETES ASSOC ESPORTIVA 1h23:13.690 28:33.749

79 111 GARCÍA CASCALLANA Luis 32685322E M SEN 1980 ATE (ATLETISMO TERRES DEL EBRE 1h23:54.702 29:14.761

80 80 BONAVILA CUGAT Jordi 52604846M M SEN 1984 No FEDME TRAIL ROQUETES FEEC (Catalunya) 1h25:17.532 30:37.591

81 119 FERNANDEZ GARCIA Jose 52609969E M SEN 1979 GR7ESUS 1h25:19.291 30:39.350

82 125 MARGALEF CASADÓ Héctor 52607987H M SEN-VET A 1977 C.E. SERRES DEL MESTRAL 1h25:41.831 31:01.890

83 88 MATAMOROS Sergi 52608228Y M SEN 1984 CENTRE DE EXCURSIONISTES TRENC 1h26:09.432 31:29.491

84 89 CURTO POY Angel 47622668H M SEN-VET A 1977 TRAIL ROQUETES 1h26:12.655 31:32.714

85 106 GARCIA JUANÍ Camilo 47622216A M SEN 1981 CE LA FORADADA 1h28:23.204 33:43.263

86 116 PUIG CARLES Josep 47627968m M SEN 1980 INDEPENDIENTE 1h28:46.463 34:06.522

87 84 CARTANYA MARTI Joan 77831335W M SEN-VET B 1958 FEDME CLUB EXCURS. MONTBLANC FEEC (Catalunya) 1h28:56.198 34:16.257

88 102 CORTES CALVO Manu 47628895N M SEN 1983 INDEPENDIENTE 1h29:01.873 34:21.932

89 114 CHAO PUJOL Oscar 40986481k M SEN-VET A 1976 INDEPENDIENTE 1h29:05.539 34:25.598

90 54 ANTEQUERA MASIP Ismael 43723046t M SEN 1980 No FEDME INDEPENDIENTE FEEC (Catalunya) 1h29:50.230 35:10.289

91 103 MAURI PIÑOL Joan 47627663E M SEN 1982 INDEPENDIENTE 1h30:23.999 35:44.058

92 67 CONDE REVERTE Isidro 52605998f M SEN-VET A 1975 No FEDME CLUB BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h30:29.160 35:49.219

93 37 SIMÓ VILA Juan Andrés 52603579A M SEN-VET A 1976 FEDME INDEPENDIENTE FEEC (Catalunya) 1h31:07.147 36:27.206

94 48 LÓPEZ GRIPPA Carlos Enrique 46632084K M SEN-VET A 1972 FEDME K2 TARRAGONA FEEC (Catalunya) 1h32:07.433 37:27.492

95 105 SABATÉ FONTANET Tomàs 52608436F M SEN-VET A 1975 AFERLOCABRA 1h32:34.262 37:54.321

96 117 RAMOS LOPEZ Jordi 39906304Q M SEN 1980 TROTACHISPAS BCN 1h32:34.833 37:54.892

97 104 CORONIL FONTANET Manel 47625091A M SEN 1980 AFERLOCABRA 1h33:00.864 38:20.923

98 100 CLARAMUNT AGUAYO Carlos 47626990Q M SEN 1981 INDEPENDIENTE 1h33:24.249 38:44.308

99 110 ARASA PELLISA Joan Tomas 40920818T M SEN-VET B 1963 UEC TORTOSA 1h34:23.279 39:43.338

100 122 QUEROL FABREGA Jordan 47860546F M SEN 1993 INDEPENDIENTE 1h35:10.213 40:30.272
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101 108 LLUÍS NAJEROS Enric 47828083C M SEN-PRO 1995 INDEPENDIENTE 1h35:21.095 40:41.154

102 91 DOMINGO Miguel 47821120a M SEN 1982 INDEPENDIENTE 1h35:54.449 41:14.508

103 76 SALVADO RODRIGUEZ Sisco 78082672H M SEN-VET A 1975 No FEDME LOGIESPORT FEEC (Catalunya) 1h36:07.120 41:27.179

104 39 AMADOR MESAS Quico 40518150Q M SEN-VET B 1965 FEDME A.E. MATXACUCA FEEC (Catalunya) 1h36:25.378 41:45.437

105 25 LORENZ PUJOL Carlos 39893827m M SEN-VET A 1975 FEDME CEM MASPUJOLS FEEC (Catalunya) 1h40:23.564 45:43.623

106 77 LLETI NAVARRO Fernando 40930927N M SEN-VET A 1972 No FEDME CLUB BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h41:35.652 46:55.711

107 96 GARCIA LIÑAN Toni 40910629t M SEN-VET B 1957 TRENCASIMS 1h42:14.212 47:34.271

108 28 ROSAURO UTRILLA Manel 78052944Y M SEN-VET B 1950 FEDME MARATONIANS DEL SEGRE FAM (Aragon) 1h44:10.693 49:30.752

109 73 MARRO CODORNIU Jordi 47822389F M SEN 1982 No FEDME UEC TORTOSA FEEC (Catalunya) 1h45:17.488 50:37.547

110 27 LLEIXÀ SANCHO Marc 47476443G M SEN-PRO 1995 FEDME C. E. XERTA FEEC (Catalunya) 1h45:26.857 50:46.916

111 99 GARCIA JIMNÉNEZ Jesùs 52607594Q M SEN-VET A 1975 INDEPENDIENTE 1h46:22.621 51:42.680

112 121 REVERTE FERRE Jordi 40935105G M SEN-VET A 1971 UEC TORTOSA 1h50:33.073 55:53.132

113 65 BORRALLO LLAURADÓ Sergi 39903870C M SEN 1981 No FEDME CLUB EXCTA. REDDIS FEEC (Catalunya) 1h51:02.247 56:22.306

114 81 LANGE EBRI Arturo 40910038F M SEN-VET B 1955 FEDME UEC TORTOSA FEEC (Catalunya) 1h55:21.455 1h00:41.514

115 68 BRULL FARNOS Josep Maria 39670565G M SEN-VET B 1961 No FEDME C.E. TRAIL TARRACO FEEC (Catalunya) 1h56:05.829 1h01:25.888

116 115 GALVEZ FALCO Lluis 47627788d M SEN 1985 INDEPENDIENTE 1h57:46.270 1h03:06.329

117 60 LUCAS JARDI David 47821358B M SEN 1982 No FEDME CENTRE EXCURSIONISTA REFALGARI FEEC (Catalunya) 1h59:46.416 1h05:06.475

118 127 REQUENA CANDAU Damià 18906136K M SEN-VET B 1955 CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBR 2h05:00.538 1h10:20.597

Ausentes

13 PEÑA PUENTE Santi 40998496F M SEN 1980 FEDME C.A.TAYMORY-SPIRIDON FEEC (Catalunya)

29 RUBIO ZURANO Jose Antonio 18923866H M SEN-VET B 1959 FEDME INDEPENDIENTE FEMECV (C.Valenciana)

31 MARLÈS DIAZ Santi 46588142D M SEN-VET A 1970 FEDME AE MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUE FEEC (Catalunya)

32 CHERTA BALLESTER Ricardo 20902334A M SEN-PRO 1997 FEDME CORREMON TRAIL FEMECV (C.Valenciana)

57 OLLÉ FLORIDA Manel 40926303B M SEN-VET B 1966 No FEDME CEU SUDACTIU FEEC (Catalunya)

58 SERRET Eric 47764989S M SEN 1987 No FEDME CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADA FEEC (Catalunya)

63 ASTUDILLO TORRES Paul 47479424h M SEN 1992 No FEDME A.E ALCANAR FEEC (Catalunya)

85 CID PUIG Jose Gabriel 52606537V M SEN-VET A 1975 No FEDME ROCA MILOCA EXCURSIONISTA FEEC (Catalunya)

86 RANDO GALLEN Alberto 73262017W M SEN 1987 No FEDME GAMTE FAM (Aragon)

Abandonos

120 DOMENECH QUEROL Aitor 20902375k M SEN 1993 A.M. EL TURMELL XERT

  F SEN-VET A  

1 133 LEAL AUGÉ Silvia 78151748w F SEN-VET A 1976 FEDME C.EXCURSIONISTA PONTSICÀ FEEC (Catalunya) 1h04:47.199

2 143 AGUT FUENTES Silvia 38449754X F SEN-VET A 1970 FEDME CE ALLIBERADRENALINA FEEC (Catalunya) 1h23:09.406 18:22.207

3 144 VÁZQUEZ CARRACEDO Marta M 11828272Q F SEN-VET A 1972 FEDME SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNE FDMESCyL (Castilla y Leon)1h28:03.345 23:16.146

4 156 ESTORACH ARASA Miriam 52609947T F SEN-VET A 1977 No FEDME BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h35:36.437 30:49.238

5 155 CLUA ROCA Laura 47621435G F SEN-VET A 1978 No FEDME INDEPENDIENTE FEEC (Catalunya) 1h35:49.214 31:02.015

6 166 ARCO FERNANDEZ Eva 52604760B F SEN-VET A 1975 BTT MONTBIKE AMPOSTA 1h40:50.762 36:03.563

7 151 RUIZ MARTINEZ Vanessa 46649957T F SEN-VET A 1978 FEDME CENTRE EXCURSIONISTA MASDENVER FEEC (Catalunya) 1h46:33.372 41:46.173

8 152 GONZALEZ JIMENEZ Cristina 53062915y F SEN-VET A 1976 No FEDME AE TALAIA FEEC (Catalunya) 1h49:13.474 44:26.275

9 165 PELLISA MORESO Sandra 78581707E F SEN-VET A 1974 CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBR 2h02:13.734 57:26.535

10 158 BRULL LLEIXÀ Mª José 52608053S F SEN-VET A 1976 CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBR 2h10:29.401 1h05:42.202

Ausentes

163 BRULL LLEIXÀ Gemma 40932708E F SEN-VET A 1970 ATE
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  M SEN-VET A  

1 3 ROC AMADOR Agustí 46579093E M SEN-VET A 1971 FEDME INDEPENDIENTE FEEC (Catalunya) 54:52.397

2 12 PASCUAL SEMPERE Carlos 21657721R M SEN-VET A 1978 FEDME CORREMON TRAIL FEMECV (C.Valenciana) 58:34.124 3:41.727

3 70 GINÉ CID Albert 78582183S M SEN-VET A 1977 No FEDME TRAIL ROQUETES FEEC (Catalunya) 59:41.947 4:49.550

4 2 ALGUETA MARIN Tono 18165175 M SEN-VET A 1971 FEDME SELECCION ARAGON FAM SCOTT FAM (Aragon) 59:43.185 4:50.788

5 26 NAVARO JIMENEZ Kiko 18169403 M SEN-VET A 1978 FEDME SELECCION ARAGON FAM SCOTT FAM (Aragon) 1h00:05.611 5:13.214

6 11 JIMÉNEZ CAMPOS Óscar 43445498Q M SEN-VET A 1977 FEDME MADTEAM FEEC (Catalunya) 1h02:53.925 8:01.528

7 51 VICENTE MAURI Victor Hugo 52608508X M SEN-VET A 1974 FEDME TRAIL ROQUETES FEEC (Catalunya) 1h02:54.325 8:01.928

8 41 MESTRE MIRO Victor 52605993w M SEN-VET A 1975 FEDME MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h04:46.996 9:54.599

9 64 TEJERO VILADRICH Carles 78084374H M SEN-VET A 1978 No FEDME CENTRE EXCURSIONISTA ARÍTJOL FEEC (Catalunya) 1h06:08.457 11:16.060

10 38 MARTÍ CANTÍ Carles 77787487S M SEN-VET A 1976 FEDME BORGESTRAIL FEEC (Catalunya) 1h09:10.307 14:17.910

11 71 GARCIA ABELLÓ Raül 39896591D M SEN-VET A 1977 No FEDME CLUB EXCURSIONISTA PRIORAT FEEC (Catalunya) 1h10:03.524 15:11.127

12 101 PEDRO CASTELLA David 78581015C M SEN-VET A 1978 CENTRE CLUB EXCURSIONISTA LA F 1h10:47.653 15:55.256

13 21 SÁNCHEZ MÁRQUEZ Alberto 38108047z M SEN-VET A 1975 FEDME CLUB EXCTA. ALLIBERADRELADINA FEEC (Catalunya) 1h11:21.776 16:29.379

14 18 SITJAS PECEÑO David 38094367L M SEN-VET A 1974 FEDME C.A. TAYMORY SPIRIDON FEEC (Catalunya) 1h11:47.066 16:54.669

15 43 GIMENEZ MARTINEZ Miquel 73766971Z M SEN-VET A 1970 FEDME CXM VALÈNCIA FEMECV (C.Valenciana) 1h13:47.417 18:55.020

16 92 MARGALEF JORNET Pere 52603829T M SEN-VET A 1974 UNIÓ ATLÈTICA MONTSIÀ 1h13:54.164 19:01.767

17 123 PARES ROCA Joan 46586775E M SEN-VET A 1969 INDEPENDIENTE 1h16:33.300 21:40.903

18 55 CARBONELL DUAYGÜES Albert 39893821E M SEN-VET A 1975 No FEDME CLUB BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h17:22.410 22:30.013

19 93 MUÑOZ VINAIXA Marc 47756055M M SEN-VET A 1978 INDEPENDIENTE 1h18:06.741 23:14.344

20 42 HUGUET BORRELL Sergi 39879546F M SEN-VET A 1971 FEDME ARITJOL CORREDORS LA SELVA FEEC (Catalunya) 1h18:56.685 24:04.288

21 112 PUIG MASCARELL Gabriel 52607890j M SEN-VET A 1975 BTT MONTBIKE 1h19:28.994 24:36.597

22 69 FERNANDEZ ALBUJAR Gabriel 52208431H M SEN-VET A 1974 No FEDME MADTEAM FEEC (Catalunya) 1h20:15.660 25:23.263

23 107 PINYOL CID Ramon 52609954F M SEN-VET A 1975 TRAIL ROQUETES ASSOC ESPORTIVA 1h23:13.690 28:21.293

24 125 MARGALEF CASADÓ Héctor 52607987H M SEN-VET A 1977 C.E. SERRES DEL MESTRAL 1h25:41.831 30:49.434

25 89 CURTO POY Angel 47622668H M SEN-VET A 1977 TRAIL ROQUETES 1h26:12.655 31:20.258

26 114 CHAO PUJOL Oscar 40986481k M SEN-VET A 1976 INDEPENDIENTE 1h29:05.539 34:13.142

27 67 CONDE REVERTE Isidro 52605998f M SEN-VET A 1975 No FEDME CLUB BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h30:29.160 35:36.763

28 37 SIMÓ VILA Juan Andrés 52603579A M SEN-VET A 1976 FEDME INDEPENDIENTE FEEC (Catalunya) 1h31:07.147 36:14.750

29 48 LÓPEZ GRIPPA Carlos Enrique 46632084K M SEN-VET A 1972 FEDME K2 TARRAGONA FEEC (Catalunya) 1h32:07.433 37:15.036

30 105 SABATÉ FONTANET Tomàs 52608436F M SEN-VET A 1975 AFERLOCABRA 1h32:34.262 37:41.865

31 76 SALVADO RODRIGUEZ Sisco 78082672H M SEN-VET A 1975 No FEDME LOGIESPORT FEEC (Catalunya) 1h36:07.120 41:14.723

32 25 LORENZ PUJOL Carlos 39893827m M SEN-VET A 1975 FEDME CEM MASPUJOLS FEEC (Catalunya) 1h40:23.564 45:31.167

33 77 LLETI NAVARRO Fernando 40930927N M SEN-VET A 1972 No FEDME CLUB BTT MONTBIKE FEEC (Catalunya) 1h41:35.652 46:43.255

34 99 GARCIA JIMNÉNEZ Jesùs 52607594Q M SEN-VET A 1975 INDEPENDIENTE 1h46:22.621 51:30.224

35 121 REVERTE FERRE Jordi 40935105G M SEN-VET A 1971 UEC TORTOSA 1h50:33.073 55:40.676

Ausentes

31 MARLÈS DIAZ Santi 46588142D M SEN-VET A 1970 FEDME AE MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUE FEEC (Catalunya)

85 CID PUIG Jose Gabriel 52606537V M SEN-VET A 1975 No FEDME ROCA MILOCA EXCURSIONISTA FEEC (Catalunya)

  F SEN-VET B  

1 146 OCHOA SAN EMETERIO Asun 13767600F F SEN-VET B 1964 FEDME INDEPENDIENTE FCDME (Cantabria) 1h25:50.264

2 140 MILLAN SOLA Carmen 28557080G F SEN-VET B 1956 FEDME MARATONIANS DEL SEGRE FAM (Aragon) 1h29:28.449 3:38.185

3 164 SANCHEZ HURTADO Carmen 26472964x F SEN-VET B 1966 BTT MONTBIKE 1h55:02.283 29:12.019

4 159 DEL AGUILA DE TORRES Montse 40910374K F SEN-VET B 1956 UEC TORTOSA 2h00:21.087 34:30.823
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  M SEN-VET B  

1 14 LABRADOR LUNA Josep 77737084m M SEN-VET B 1966 FEDME A.E.MATXACUCA FEEC (Catalunya) 1h05:12.861

2 118 BOLTA  MASGRAU Natxo 39677260y M SEN-VET B 1963 L"ESPARDENYA VILALLONGA DEL CA 1h05:53.640 40.779

3 15 OSANZ LAFITA Francisco 25442109S M SEN-VET B 1966 FEDME BIOFRUTAL FAM (Aragon) 1h11:38.033 6:25.172

4 20 REDON QUIXAL Octavio 73377220K M SEN-VET B 1960 FEDME S.M. ASOCIACION ORPESA CORRE FEMECV (C.Valenciana) 1h14:41.509 9:28.648

5 24 BISBAL MARTÍN Javier 02516665M M SEN-VET B 1959 FEDME DENDRO COMUNIDAD TRAIL FMM (Madrid) 1h15:09.447 9:56.586

6 23 SALGADO MANGAS Jose Antonio 15840749M M SEN-VET B 1959 FEDME RUTASNAVARRA FNDME (Navarra) 1h17:36.657 12:23.796

7 95 GARCIA SANGÜESA Damià 39684070P M SEN-VET B 1967 INDEPENDIENTE 1h22:09.350 16:56.489

8 94 ACCENSI ANDREU Juanjo 40926662W M SEN-VET B 1966 CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBR 1h23:01.272 17:48.411

9 84 CARTANYA MARTI Joan 77831335W M SEN-VET B 1958 FEDME CLUB EXCURS. MONTBLANC FEEC (Catalunya) 1h28:56.198 23:43.337

10 110 ARASA PELLISA Joan Tomas 40920818T M SEN-VET B 1963 UEC TORTOSA 1h34:23.279 29:10.418

11 39 AMADOR MESAS Quico 40518150Q M SEN-VET B 1965 FEDME A.E. MATXACUCA FEEC (Catalunya) 1h36:25.378 31:12.517

12 96 GARCIA LIÑAN Toni 40910629t M SEN-VET B 1957 TRENCASIMS 1h42:14.212 37:01.351

13 28 ROSAURO UTRILLA Manel 78052944Y M SEN-VET B 1950 FEDME MARATONIANS DEL SEGRE FAM (Aragon) 1h44:10.693 38:57.832

14 81 LANGE EBRI Arturo 40910038F M SEN-VET B 1955 FEDME UEC TORTOSA FEEC (Catalunya) 1h55:21.455 50:08.594

15 68 BRULL FARNOS Josep Maria 39670565G M SEN-VET B 1961 No FEDME C.E. TRAIL TARRACO FEEC (Catalunya) 1h56:05.829 50:52.968

16 127 REQUENA CANDAU Damià 18906136K M SEN-VET B 1955 CLUB ATLETISME TERRES DE L'EBR 2h05:00.538 59:47.677

Ausentes

29 RUBIO ZURANO Jose Antonio 18923866H M SEN-VET B 1959 FEDME INDEPENDIENTE FEMECV (C.Valenciana)

57 OLLÉ FLORIDA Manel 40926303B M SEN-VET B 1966 No FEDME CEU SUDACTIU FEEC (Catalunya)


